[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.04.2017                                                                                  №  41
ст-ца Владимирская
Об отмене постановления  администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района

В связи с приведением нормативно – правовых актов администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 27 февраля                      2017 года №26 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района».
2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) обеспечить размещение настоящего постановление на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

                  И.В.Тараськова